
ZARZĄDZENIE NR  400 / 04 
 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia 15 stycznia 2004r. 
 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności gruntowej  

 

Na podstawie § 1 ust.1 pkt.d) uchwały Nr VI/46/03 Rady Miasta Ełku z dnia 21 marca 

2003r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto 

Ełk, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanowić służebność gruntową na czas nieokreślony polegającą na posadowieniu 6 podpór 

słupowych na działce komunalnej oznaczonej numerem 362/4 pod lokalizację 

jednokondygnacyjnego łącznika usytuowanego na poziomie pierwszego piętra łączącego 2 

budynki handlowe zlokalizowane na działkach nr 355 i 362/1 z jednorazową odpłatnością w 

kwocie 3 705,00 zł, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonych w 

ewidencji nr 355 i 362/1 położonych w Ełku przy ulicy Roosevelta. 
  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Gospodarki 

Gruntami i Ochrony Środowiska. 
 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 
 
 

 


	PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU

